



Kukuļošanas novēršanas politika

Mērķis un apjoms

SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" apņemas novērst un nepieļaut kukuļošanu nodrošinot godīgu, ētisku un likumīgu rīcību visās darbības jomās. Šī politika ir balstīta uz ISO 37001 standarta prasībām un ietver visus uzņēmuma darbiniekus, vadību un sadarbības partnerus.

Vadības atbalsts

SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" vadība ir atbildīga par kukuļošanas novēršanas politikas ieviešanu un sekmēšanu organizācijā. Vadība nodrošina nepieciešamos resursus, lai nodrošinātu politikas efektīvu īstenošanu un pastāvīgu pilnveidošanu.

Riska novērtēšana

SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" veic regulāras riska novērtēšanas procedūras, lai identificētu potenciālos kukuļošanas riskus savās darbības jomās. Šo novērtējumu rezultāti tiek izmantoti, lai izstrādātu un pielāgotu atbilstošus kontrolpasākumus.

Izglītība un apmācība

SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" nodrošina visu darbinieku apmācību un izglītošanu par kukuļošanas novēršanas politiku un kodeksu. Tas ietver apmācību par iespējamās kukuļošanas identificēšanas un ziņošanas procedūrām, kā arī par risku novērtēšanu un novēršanas pasākumiem.

Pārvaldība un kontrole

SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" nodrošina regulāru pārvaldību un kontroli pār kukuļošanas novēršanas politikas ieviešanu un efektivitāti. Tas ietver regulāras pārbaudes, auditus un izvērtējumus, lai nodrošinātu, ka kontrolpasākumi tiek ievēroti un veicina kukuļošanas novēršanu.

Ziņošanas un pārskatatbildība

SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" veicina atklātību un izveido piemērotas procedūras kukuļošanas gadījumu ziņošanai. Darbinieki tiek aicināti ziņot par jebkādu aizdomīgu darbību vai iespējamu kukuļošanas gadījumu, nodrošinot ziņotāju konfidencialitāti un aizsargājot tos no vēršanās pret tiem.

Sankcijas un disciplināras darbības

SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" stingri ievēro noteikumus par sankcijām un disciplinārām darbībām kukuļošanas gadījumos. Šādu pārkāpumu identificēšana un attiecīgās sankcijas tiek īstenotas saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un iekšējo politiku.

Nepārtraukta uzlabošana

SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" nepārtraukti uzlabo kukuļošanas novēršanas politiku, sekojot normatīvo aktu izmaiņām, izvērtējot identificēto un plašai sabiedrībai pieejamo informāciju par korupcijas gadījumiem, novērtējot sasniedzamos rezultātus un veicot izmaiņas kontroles un riska vadības pasākumos. Uzņēmums veic pasākumus, lai pastāvīgi pilnveidotu korupcijas novēršanas pasākumus, ar mērķi nepieļaut kukuļošanas risku iestāšanos.

Sadarbība ar valsts iestādēm un regulatoriem

SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" sadarbojas ar valsts iestādēm un regulatoriem, lai nodrošinātu atbilstību kukuļošanas novēršanas tiesību aktiem un prasībām. Uzņēmums aktīvi piedalās kukuļošanas novēršanas iniciatīvās un veic pienācīgu informācijas apmaiņu ar attiecīgajām iestādēm.

Sabiedrības un sadarbības partneru informēšana

SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" pastāvīgi informē sabiedrību un tās sadarbības partnerus par uzņēmumā izstrādāto un ieviesto korupcijas novēršanas politiku un tās mērķiem nodrošināt nulles toleranci attiecībā uz korupcijas gadījumiem. Vienlaicīgu uzņēmums informē sabiedrību un sadarbības partnerus par iepriekš identificētajiem korupcijas gadījumiem.

Visiem sadarbības partneriem un piegādātājiem, kuri strādā kopā ar SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"", tiek skaidri paziņots par uzņēmuma kukuļošanas apkarošanas politiku un tiek prasīts to ievērot.

SIA "Ceļu būvniecības sabiedrība "IGATE"" ir apņēmusies radīt integritātes kultūru, kurā kukuļošana nav pieļaujama un kur tiek veikti visi nepieciešamie pasākumi, lai novērstu un nepieļautu šādas darbības. Uzņēmums pilnībā atbalsta un ievēro ISO 37001 standarta prasības un pastāvīgi strādā, lai uzlabotu savu kukuļošanas novēršanas politiku un pasākumus.